Abbatis fundatoris nostri, Dedit proprietatem suam in
Campessia, et Vtenuuiler Villulis, Et ipsum locum Monasterii

nostri redemit ab hœredibus, et in liberum jus re-
degit. Obiit die Decemb. A. D. 948.

Otto secundus Imp. Ratificat, in Ducatu Alamannico, in
Comitatu Rhaetia Quadrauedes et Campessia. 19 Cal. Sept.
A. D. 972 in Cœnobio S. Galli.

Burchardus, pater Heinrici Monachi dedit huobam dimidiam
in Gamps.

Geinwisen. Vuerinherus de nobilis dedit prœdia
Geinwisen et Huntzingen pro se et Fratre Gerhardo occiso.

Gerlicken. Chuonradus de Gerlinkon, dedit bonum in Gerlinkon.

Gikkenbach. Richuuinus dedit dimidiam huobam ad Gikkenbach

in Burgundia Minore circa Arolam fluvium.

Grabs (Quadrauedes bi Werdenberg, Glarnerpiet, dedit Hermannus

Dux). Otto priants Magnus Imperator, Fundator huius loci
cum Eberhardo heremita Abbate nostro et Hermanno Duce,
dedit praedia Biegel in Brisachgouue, et Uffennouu, Quadra-
vedes (v. Grabs) (quod Hermannus Dux dedit) et Eschenze,

et Berghein pro quo Brittona cambiatum est. Obiit Nonis
Maii. A. D. 973.

39»
l?<aaek«. Lomes Lderdsràus cle Lonssnguineus ^bbstis

nostri Lermsnni go VuintertKur (qui rexit sb v. 10S2

usque 1065) àeàit LKenuuiie, et àimiàism Kuobsm in Luris,
quss eommutstss sunt in locum ?IscKKes. Lujus LberKàrài
Erster erst Lomes Volrieus.

l?ê«M« (im 8srgsnserisvà). VusItKerus cle Vueàisuuiie NonseKus

noster, àeàit LberKsrtsuuile, in Versines (LerscKis) et in
klumnes.

/k'rhenöaeü (SeKviter Lebiet). Otto seeunàus Imp. Kstîtiest bons

Leenobii, in Ducstu ^.Ismsnnieo, in Lomitstu XüricKgouue
Nsniàorf. ?rienbscd, Lsdpretesuuilsre, SibbeneicKs etc. Ost.
19 Lsl. Septemb. v. 972. In Losnobio 8. LsIIi.

t?amz>L (Lsmpessis Oisruspiet). llermsnnus ejus nominis

primus, «ràine seeunclus !)ux ^clsmsnnorum seu 8ueu«rum

(qui rexit sd v. 926 usque 948) et scliulor knit Lder-
lrsrài ^bbslis sunàstoris nostri, Oeclit proprietstem susm i»
Lsmpessis, et Vtenuuiler Villulis, Lt ipsum Ioeum Nons-
sterii nostri reclemit sd Kssreclibus, et in liberum jus re»

àegit. Obiit.... àie vecemd. 0. 948.
Otto seeunàus Imp. Lstiticst, in Ouestu ^lsmsnnieo in

Lomitstu lìdsztis (Zusàrsueàes et Lsmpessis. 19 Lsl. 8epl.
0. 972 in Leenobio 8. Osili.

Lurebsràus, pster Leinriei Nonsodi àsàit Kuobsm àimiàism
in Osmps.

6em«n«en. VuerinKerus àe nobiiis àeàit prgzàis

Leinvisen et Luntüingen pro se et ?rslre OerKsrào oeeiso.

6eriieKeK. LKuonrsàus àe OeriinKon, àeàit bonum in Oerlinicon.

6ÄKenbae/>. KicKuuinus àeàit àimiàism Kuobsm sà OiKKenbscK